

Türkiye Eğitim Yayıncılarından Kamuoyuna Duyuru

15 Temmuz 2016 tarihinde FETÖ tarafından yapılan “Kalkışma Hareketi” başta Sayın Cumhurbaşkanımız, siyasi partilerimiz ve halkımızın iradesiyle başarıyla durdurulmuştur. 15 Temmuz sonrası birçok kurum ve kuruluşta FETÖ unsurlarının temizlenmesi amacıyla kapsamlı çalışmalar başlatılmıştır. Bu çalışmalar sonucunda FETÖ ile bağlantısı tespit edilen yayınevleri kapatılmış ve kapatılan bu yayınevleri ile ilgili liste T.C. Başbakanlık ve Milli Eğitim Bakanlığınca kamuoyuna duyurulmuştur.

Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından onaylanan 2016-2017 eğitim öğretim yılında okutulacak Milli Eğitim Bakanlığı Devlet Kitapları ve özel yayınevlerine ait olan ders kitapları da bu süreçte incelemeye alınmıştır. Ülkemizde okutulmakta olan yaklaşık 700 ders kitabında yapılan inceleme sonucunda 19’u özel sektör, 38’i Devlet Kitabı olmak üzere toplam 57 adet ders kitabında FETÖ’yü dolaylı olarak çağrıştırabilecek unsurlar tespit edilmiştir. Bu unsurlar çıkarıldıktan sonra aynı ders kitaplarının tekrar basılıp okutulmasına Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından karar verilmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığımızın hassasiyetle yürüttüğü bu çalışmaya özel yayınevleri olarak biz de sonuna kadar destek vermekteyiz. Ders kitaplarının yeniden basılıp okullarımıza ulaştırılması için üzerimize düşeni yapmaktayız.

Ancak bu olay yazılı ve görsel basında gerçeği yansıtmayan haber, yazı, yorum ve duyurularla yer almıştır. Bu kitapları yayınlayan yayınevlerinin FETÖ’ye ait olduğu veya ona destek verdiği algısı yaratılmıştır. Bu haberler tamamen asılsızdır.

Bizler yayıncılık sektörünün köklü temsilcileri olarak ders kitabıyla birlikte öğrenci ve öğretmenlerimizin ihtiyacı olan derse yardımcı kaynak kitap, materyal, çocuk edebiyatı, eğitim CD’si ve elektronik içerik ile de ülkemiz eğitimine çok uzun yıllardır hizmet etmekteyiz. Bu duyuruda imzası olan meslek örgütleri ve bu örgütlere üye yayınevleri olarak hazırladığımız yayınlarda ülkemizin birlik ve beraberliğini, demokrasimizi destekleyen içeriklere yer verdiğimizizi ve vereceğimizi, FETÖ veya başka herhangi bir terör örgütünü destekleyen içerikler barındırmadığımızı ve barındırmayacağımızı; yayınlarımızı veli ve öğrencilerimizin güvenle kullanabileceğini, öğretmenlerimizin ihtiyaç duyması halinde isteğe bağlı olmak kaydıyla yayınlarımızı ders kitaplarını destekleyici unsur olarak güvenle tavsiye edebileceklerini kamuoyunun bilgisine sunarız.

Devletimizin FETÖ ve diğer terör örgütlerine karşı yürütmekte olduğu mücadelesini sonuna kadar destekliyoruz. Şehitlerimizi rahmetle anıyor ve gazilerimize şükranlarımızı sunuyoruz.

Kamuoyunun bilgisine saygılarımızla arz ederiz.



**TÜRKİYE
EĞİTİM YAYINCILARI
DERNEĞİ**

Kuruluş 1996
www.teyd.org.tr



**EĞİTİM YAYINCILARI
Meslek Birliği**

Kuruluş 2012
www.egitimyaybir.org.tr